ב"ה, ז ניסן התשע"ג

18 במרץ 2013

תיק 73017, ירושלים

פסק דין

בעניין שבין

- התובעים

לבין

- הנתבעת

- הנתבעים

א. הרקע העובדתי

התובעים הינם בעלי דירת מגורים ברחוב ----- . את הבית השכירו לנתבעים בסכום של 100,000 ש"ח לשנה החל מינואר 2011 ועד סוף דצמבר 2011. החוזה נחתם בתאריך 11.11.2010.

תשלומי השכירות, יתבצעו בתחילת כל רבעון, כפי שהתבצע בשנת 2012.

3. התובעים ישלמו לנתבעים סך כולל של 1,200 ₪ (700 ₪ עבור תיקונים, ו 500 ₪ הוצאות משפט)

4. על התובעים לעמוד בחובותיהם לתחזוקה של הדירה, וכמפורט בפרק י' של פסק הדין. תיאום בעניין התיקונים שנדרשים יעשה על ידי באי כוח הצדדים.

5. פסק הדין ניתן ביום שני ז' בניסן תשע"ג, 18 במרץ 2013.

הרב דורון אלון

הרב סיני לוי

הרב אריה כץ